enquadramento Legal: Inc. I do art. 74 da Lei n.º 14.133/2021, e

c) Encaminho para a análise jurídica , visando a verificação da regularidade do processo,
em conformidade ao art. 53 da Lei n.º 14.133/2021.

Por fim, registro que o valor da contratação é de R$ 555.209,04 (quinhentos e cinquenta e
cinco mil duzentos e nove reais e quatro centavos) e encontra-se inserido nos autos o extrato da reserva
orçamentária (SEI n.º 4501335) no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

LEILANE MENDES BARRADAS
Diretora de Administração 

Documento assinado eletronicamente por LEILANE MENDES BARRADAS, Diretor(a) de Administração,